
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  2015 г.  №  
 
 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального 
образования городское поселение Львовский 

от 18.12.2014 г. № 3/10 «О бюджете городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района на 2015 год» (с изменениями и 

дополнениями, внесенными Решениями Совета депутатов муниципального 
образования городское поселение Львовский от 30.12.2014 г. № 4/1, от 

12.02.2015 г. №5/5, от 12.03.2015 г. № 6/1, от 21.05.2015 г. № 10/2, от 16.06.2015 г. 
№ 11/1, от 06.08.2015 г. № 12/1, от 18.09.2015 г. № 13/4, от 19.11.2015 г. №6/3) 

 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением 

о бюджетном процессе в городском поселении Львовский, утвержденным 
Решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение 
Львовский от 17.06.2014 г. № 50/10, 

 
Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 
Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования городское 
поселение Львовский от 18.12.2014 г. № 3/10 «О бюджете городского поселения 
Львовский Подольского муниципального района на 2015 год» (с изменениями и 
дополнениями, внесенными Решениями Совета депутатов от 30.12.2014 г. № 4/1, от 
12.02.2015 г. №5/5, от 12.03.2015 г. № 6/1, от 21.05.2015 г. № 10/2, от 16.06.2015 г. 
№ 11/1, от 06.08.2015 г. № 12/1, от 18.09.2015 г. № 13/4, от 19.11.2015 г. №6/3) 
(далее – Решение) следующее изменения и дополнения: 

1. Изложить статью 1 в следующей редакции: 
«Статья 1. 
1. Утвердить бюджет городского поселения Львовский на 2015 год по 

доходам в сумме 128 748,68 тыс.руб. и по расходам в сумме 154 774,49 тыс.руб. 
2. Установить предельный размер дефицита бюджета городского поселения 

Львовский на 2015 год в сумме 26 025,81 тыс.руб. 
3. Направить на погашение дефицита бюджета городского поселения 

Львовский на 2015 год поступления из источников внутреннего финансирования 
дефицита бюджета городского поселения Львовский в сумме 26 025,81 тыс.руб.» 

2. Внести изменения и дополнения: 
- в приложение №1 к Решению Совета депутатов муниципального 

образования городское поселение Львовский «О бюджете городского поселения 
Львовский на 2015год» «Поступления доходов в бюджет городского поселения 



Львовский на 2015 год по основным источникам», изложив его в новой редакции 
согласно приложению №1 к настоящему решению; 

- в приложение 4 к Решению Совета депутатов муниципального образования 
городское поселение Львовский «О бюджете городского поселения Львовский на 
2015год» «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения 
Львовский на 2015 год», изложив его в новой редакции согласно приложению №2 
к настоящему решению; 

- в приложение 5 к Решению Совета депутатов муниципального образования 
городское поселение Львовский «О бюджете городского поселения Львовский на 
2015год» «Расходы бюджета городского поселения Львовский на 2015 год по 
разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского 
поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам 
видов расходов классификации расходов бюджетов», изложив его в новой 
редакции согласно приложению №3 к настоящему решению; 

- в приложение 6 к Решению Совета депутатов муниципального образования 
городское поселение Львовский «О бюджете городского поселения Львовский на 
2015год» «Источники  внутреннего финансирования дефицита бюджета городского 
поселения Львовский на 2015 год», изложив его в новой редакции согласно 
приложению №4 к настоящему решению; 

- в приложение 9 к Решению Совета депутатов городского поселения 
Львовский «О бюджете городского поселения Львовский Подольского 
муниципального района на 2015год»  «Расходы бюджета городского поселения 
Львовский на 2015 год по целевым статьям (муниципальным программам 
городского поселения Львовский и не программным направлениям деятельности), 
группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов», 
изложив его в новой редакции согласно приложению №5 к настоящему решению. 

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования. 

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 
массовой информации. 

5.  Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по бюджету, финансам и инвестиционной деятельности  
(Максимович П.И.). 
 
 
Председатель Совета депутатов                                        Глава Городского округа                                                                           
Городского округа Подольск                                             Подольск                  
                               Н.П. Москалёв                                                               Н.И. Пестов 
 



Приложение № 1  
к Решению Совета депутатов

тыс.руб.
КБК Наименования Сумма

1 2 3
000 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 91 828,78  
000 1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 31 500,00  

000 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 31 500,00  
182 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации

31 500,00  

000 1 03 00000 00 0000 000 Налог на товары (работы, услуги), реализуемые на 
территории Российской Федерации

1 826,70  

000 1 03 02000 01 0000 110 Акцизы по подакцизным товарам (продукции), 
производимым на территории Российской Федерации

1 826,70  

100 1 03 02230 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,
подлежащие распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и местными
бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты

618,60  

100 1 03 02240 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)
двигателей, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты

16,30  

100 1 03 02250 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты

1 173,30  

100 1 03 02260 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты

18,50  

000 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 40 642,00  

№ 3/10 от 18 декабря 2014г.

городского поселения Львовский
 «О бюджете городского 

поселения  Львовский на 2015г."

Поступления доходов в бюджет 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЬВОВСКИЙ

на 2015 год по основным источникам 

городского поселения Львовский на 2015г."
№_____ от ______________ 2015г."

Приложение №1
к Решению Совета депутатов

Городского округа Подольск
"О внесении изменений в Решение Совета
депутатов городского поселения Львовский

№3/10 от 18 декабря 2014г. "О бюджете



000 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 1 520,00  

182 1 06 01030 13 0000 110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по
ставкам, применяемым к объектам налогообложения,
расположенным в границах городских поселений

1 520,00  

000 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 39 122,00  
000 1 06 06030 03 0000 110 Земельный налог с организаций 35 122,00  
182 1 06 06033 13 0000 110 Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 
городских  поселений

35 122,00  

000 1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 4 000,00  
182 1 06 06043 13 0000 110 Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 
городских  поселений

4 000,00  

000 1 11 00000 00 0000 000 Доходы от использования имущества, 
находящегося в государственной и  
муниципальной собственности

10 389,50  

000 1 11 05000 00 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной либо иной 
платы за передачу в возмездное пользование 
государственного и муниципального имущества (за 
исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества государственных и 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных)

8 389,50  

000 1 11 05010 00 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за 
земельные участки, государственная собственность на 
которые не разграничена, а также средства от продажи 
права на заключение договоров аренды указанных 
земельных участков

7 350,00  

003 1 11 05013 13 0000 120
Доходы, получаемые в виде арендной платы за 
земельные участки, государственная собственность на 
которые не разграничена и которые расположены в 
границах городских поселений, а также средства от 
продажи права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков

7 350,00  

012 1 11 05020 00 0000 120
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли 
после разграничения государственной собственности 
на землю, а также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды указанных земельных 
участков (за исключением земельных участков 
бюджетных и автономных учреждений)

58,50  

012 1 11 05025 13 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также
средства от продажи права на заключение договоров
аренды за земли, находящиеся в собственности
городских поселений (за исключением земельных
участков муниципальных бюджетных и автономных
учреждений)

58,50  

000 1 11 05030 00 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов государственной 
власти, органов местного самоуправления, 
государственных внебюджетных фондов и созданных 
ими учреждений (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений)

981,00  

012 1 11 05035 13 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления 
городских поселений и созданных ими учреждений (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений)

981,00  



000 1 11 09000 00 0000 120
Прочие доходы от использования имущества и прав, 
находящихся в государственной и муниципальной 
собственности (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений, а также 
имущества государственных и муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)

2 000,00  

000 1 11 09040 00 0000 120 Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в государственной и муниципальной 
собственности (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений, а также 
имущества государственных и муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)

2 000,00  

012 1 11 09045 13 0000 120 Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности городских поселений 
(за исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных унитарных предприятий, в 
том числе казенных)

2 000,00  

000 1 13 00000 00 0000 000 Доходы от оказания платных услуг (работ) и 
компенсации затрат государства

1 931,33  

012 1 13 02995 13 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
городских поселений

1 931,33  

012 1 13 02995 13 0001 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
городских поселений (средства бюджета Московской 
области)

1 889,27  

012 1 13 02995 13 0002 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
городских поселений (средства местного бюджета)

42,06  

000 1 14 00000 00 0000 000 Доходы от продажи материальных и 
нематериальных активов

1 084,00  

000 1 14 01000 00 0000 410 Доходы от продажи квартир 84,00  
012 1 14 01050 13 0000 410 Доходы от продажи квартир, находящихся в 

собственности городских поселений
84,00  

000 1 14 06000 00 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся 
в государственной и муниципальной собственности

1 000,00  

000 1 14 06010 00 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, 
государственная собственность на которые не 
разграничена

1 000,00  

003 1 14 06013 13 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, 
государственная собственность на которые не 
разграничена и которые расположены в границах 
городских поселений

1 000,00  

000 1 17 00000 00 0000 000 Прочие неналоговые доходы 4 455,25  
012 1 17 05050 13 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов городских 

поселений
4 455,25  

000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 36 919,90  
000 2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления  от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации
36 919,90  

000 2 02 02000 00 0000 151 Субсидии бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации (межбюджетные субсидии)

29 601,90  

000 2 02 02216 00 0000 151 Субсидии бюджетам на осуществление дорожной 
деятельности в отношении автомобильных дорог 
общего пользования, а также капитального 
ремонта и ремонта дворовых территорий 
многоквартирных домов, проездов к дворовым 
территориям многоквартирных домов населенных 
пунктов

2 509,90  



012 2 02 02216 13 0004 151 Субсидии бюджетам городских поселений на 
осуществление дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог общего пользования, а также 
капитального ремонта и ремонта дворовых территорий 
многоквартирных домов, проездов к дворовым 
территориям многоквартирных домов населенных 
пунктов

2 509,90  

000 2 02 02999 00 0000 151 Прочие субсидии 27 092,00  
000 2 02 02999 13 0000 151 Прочие субсидии бюджетам городских поселений 27 092,00  
012 2 02 02999 13 0003 151 Субсидии из бюджета Московской области на 

капитальные вложения в объекты: Реконструкция 
очистных сооружений городского поселения Львовский

7 092,00  

012 2 02 02999 13 0008 151 Субсидии из бюджета Московской области на 
капитальные вложения в объекты: Реконструкция 
канализационной насосной станции №6 городского 
поселения Львовский

20 000,00  

000 2 02 03000 00 0000 151 Субвенции бюджетам  субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований

796,00  

000 2 02 03015 00 0000 151 Субвенции бюджетам на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где 
отсутствуют  военные комиссариаты

796,00  

012 2 02 03015 13 0000 151
Субвенции бюджетам городских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

796,00  

012 2 02 04000 00 0000 000 Иные межбюджетные трансферты 2 522,00  
012 2 02 04012 13 0001 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений для компенсации 
дополнительных расходов, возникших в результате 
решений, принятых органами власти другого уровня

1 400,00  

012 2 02 04014 13 0000 151
Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам городских поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения 
в соответствии с заключенными соглашениями

1 122,00  

012 2 02 04014 13 0001 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам городских поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения 
в соответствии с заключенным соглашением на 
приобретение оборудования для оснащения площадки 
для занятий силовой гимнастикой (воркаутом) 

909,50  

012 2 02 04014 13 0002 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам городских поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения 
в соответствии с заключенным соглашением  на 
капитальный ремонт оснований площадки для занятий 
силовой гимнастикой (воркаутом) 

212,50  

000 2 07 00000 00 0000 000 Прочие безвозмездные поступления 4 000,00  

012 2 07 05030 13 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
городских поселений

4 000,00  

128 748,68  ВСЕГО доходов 



Наименование Глава РЗ ПР КЦСР КВР Сумма
1 2 3 4 5 6 7

Администрация городского поселения Львовский 012 154 774,49
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 012 01 30 107,66
Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования 012 01 02 1 525,09

Руководство и управление в сфере установленных функций органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации и органов 
местного самоуправления 012 01 02 9500000 1 525,09
Глава муниципального образования 012 01 02 9500300 1 525,09
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспнчения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 012 01 02 9500300 100 1 318,39
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 012 01 02 9500300 120 1 318,39
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов  и 
взносы по обязательному социальному страхованию 012 01 02 9500300 121 1 238,39
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, 
за исключением фонда оплаты труда 012 01 02 9500300 122 80,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 01 02 9500300 200 206,70
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 01 02 9500300 240 206,70
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 01 02 9500300 244 206,70
Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов 
муниципальных образований 012 01 03 683,88

Руководство и управление в сфере установленных функций органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации и органов 
местного самоуправления 012 01 03 9500000 683,88
Центральный аппарат 012 01 03 9500400 683,88
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспнчения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 012 01 03 9500400 100 373,50
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 012 01 03 9500400 120 373,50
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов  и 
взносы по обязательному социальному страхованию 012 01 03 9500400 121 293,50
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, 
за исключением фонда оплаты труда 012 01 03 9500400 122 80,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 01 03 9500400 200 225,38
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 01 03 9500400 240 225,38
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 01 03 9500400 244 225,38
Руководство и управление в сфере установленных функций органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации и органов 
местного самоуправления 012 01 03 9500000 85,00
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из 
бюджетов поселений 012 01 03 9500500 85,00
Межбюджетные трансферты 012 01 03 9500500 500 85,00

Приложение №2
к Решению Совета депутатов

Городского округа Подольск
"О внесении изменений в Решение Совета

депутатов городского поселения Львовский 
№3/10 от 18 декабря 2014г. "О бюджете

городского поселения Львовский на 2015г."
№_____  от  ___________ 2015г.

Приложение № 4
к Решению Совета депутатов

городского поселения Львовский
"О бюджете городского поселения Львовский

на 2015 год"
                                  №3/10 от 18 декабря 2014г.

Ведомственная структура  расходов бюджета
городского поселения Львовский

на 2015 год
(тыс.руб.)



Наименование Глава РЗ ПР КЦСР КВР Сумма
1 2 3 4 5 6 7

Иные межбюджетные трансферты 012 01 03 9500500 540 85,00
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных администраций 012 01 04 25 998,02
Руководство и управление в сфере установленных функций органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации и органов 
местного самоуправления 012 01 04 9500000 25 998,02
Центральный аппарат 012 01 04 9500400 25 998,02
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспнчения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 012 01 04 9500400 100 22 399,20
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 012 01 04 9500400 120 22 399,20
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов  и 
взносы по обязательному социальному страхованию 012 01 04 9500400 121 20 829,20
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, 
за исключением фонда оплаты труда 012 01 04 9500400 122 1 570,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 01 04 9500400 200 3 182,32
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 01 04 9500400 240 3 182,32
Закупка товаров, работ, услуг, в сфере информационно-
коммуникационных технологий 012 01 04 9500400 242 190,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 01 04 9500400 244 2 992,32
Иные бюджетные ассигнования 012 01 04 9500400 800 416,50
Уплата налогов, сборов и иных платежей 012 01 04 9500400 850 416,50
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 012 01 04 9500400 851 149,00
Уплата прочих налогов, сборов 012 01 04 9500400 852 12,50
Уплата иных платежей 012 01 04 9500400 853 255,00
Другие общегосударственные вопросы 012 01 13 1 900,67
Непрограммные расходы бюджета муниципального образования 012 01 13 9900000 1 900,67
Выполнение других обязательств государства 012 01 13 9902000 1 900,67
Расходы на уплату членских взносов членами Совета муниципальных 
образований Московской области 012 01 13 9902060 11,40
Иные бюджетные ассигнования 012 01 13 9902060 800 11,40
Специальные расходы 012 01 13 9902060 880 11,40
Средства подлежащие возврату в бюджет Московской области 012 01 13 9902410 1 889,27
Иные бюджетные ассигнования 012 01 13 9902410 800 1 889,27
Уплата налогов, сборов и иных платежей 012 01 13 9902410 850 1 889,27
Уплата иных платежей 012 01 13 9902410 853 1 889,27
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 012 02 796,00
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 012 02 03 796,00
Непрограммные расходы бюджета муниципального образования 012 02 03 9900000 796,00
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 012 02 03 9905118 796,00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспнчения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 012 02 03 9905118 100 679,00
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 012 02 03 9905118 120 679,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов  и 
взносы по обязательному социальному страхованию 012 02 03 9905118 121 678,40
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, 
за исключением фонда оплаты труда 012 02 03 9905118 122 0,60
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 02 03 9905118 200 117,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 02 03 9905118 240 117,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 02 03 9905118 244 117,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 012 03 520,00
Защита населения и территории от  чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, гражданская оборона 012 03 09 176,00
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области "Экология и 
окружающая среда на 2015-2019 годы" 012 03 09 0500000 100,00
Подпрограмма "Охрана природных территорий и водных объектов" 012 03 09 0510100 100,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 03 09 0510100 200 100,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 03 09 0510100 240 100,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 03 09 0510100 244 100,00



Наименование Глава РЗ ПР КЦСР КВР Сумма
1 2 3 4 5 6 7

Непрограммные расходы бюджета муниципального образования 012 03 09 9900000 76,00
Мероприятия по гражданской обороне 012 03 09 9902120 76,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 03 09 9902120 200 76,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 03 09 9902120 240 76,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 03 09 9902120 244 76,00
Другие вопросы в области национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности 012 03 14 344,00
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Безопасность городского поселения Львовский на 2015-2019 годы" 012 03 14 0100000 344,00
Подпрограмма " Обеспечение охраны общественного порядка на 
территории городского поселения Львовский Подольского 
муниципального района на 2015-2019 годы" 012 03 14 0110000 50,00
Антитеррористическая защищенность потенциально опасных 
объектов, объектов жизнеобеспечения, учреждений образования, 
здравоохранения, культуры и спорта, предупреждение терроризма и 
экстремизма 012 03 14 0110100 50,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 03 14 0110100 200 50,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 03 14 0110100 240 50,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 03 14 0110100 244 50,00
Подпрограмма "Обеспечение пожарной безопасности и 
профилактики пожаров на территории городского поселения 
Львовский на 2015-2019 годы" 012 03 14 0120000 294,00
Организационно-профилактические мероприятия по укреплению 
противопожарной обстановки 012 03 14 0120100 60,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 03 14 0120100 200 60,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 03 14 0120100 240 60,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 03 14 0120100 244 60,00
Укрепление материально-технической базы по пожарной 012 03 14 0120200 223,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 03 14 0120200 200 223,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 03 14 0120200 240 223,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 03 14 0120200 244 223,00

Информационное обеспечение в области пожарной безопасности 012 03 14 0120300 1,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 03 14 0120300 200 1,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 03 14 0120300 240 1,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 03 14 0120300 244 1,00

Противопожарная пропаганда и обучение мерам пожарной 
безопасности 012 03 14 0120400 10,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 03 14 0120400 200 10,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 03 14 0120400 240 10,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 03 14 0120400 244 10,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 012 04 13 457,53
Водное хозяйство 012 04 06 119,60
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области "Экология и 
окружающая среда на 2015-2019 годы" 012 04 06 0500000 119,60

Подпрограмма "Охрана природных территорий и водных объектов" 012 04 06 0510100 119,60
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 04 06 0510100 200 119,60
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 04 06 0510100 240 119,60
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 04 06 0510100 244 119,60
Лесное хозяйство 012 04 07 132,90
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области "Экология и 
окружающая среда на 2015-2019 годы" 012 04 07 0500000 132,90
Подпрограмма "Охрана природных территорий и водных объектов" 012 04 07 0510100 102,90



Наименование Глава РЗ ПР КЦСР КВР Сумма
1 2 3 4 5 6 7

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 04 07 0510100 200 102,90
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 04 07 0510100 240 102,90
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 04 07 0510100 244 102,90
Подпрограмма "Повышение экологического образования, воспитания 
и экологической культуры населения городского поселения Львовский" 012 04 07 0540100 30,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 04 07 0540100 200 30,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 04 07 0540100 240 30,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 04 07 0540100 244 30,00

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 012 04 09 12 805,03
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области "Развитие и 
функционирование дорожно-транспортного комплекса" на 2015-2019 
годы 012 04 09 0700000 12 805,03
Подпрограмма "Ремонт автомобильных и внутриквартальных дорог в 
городском поселении Львовский" 012 04 09 0710000 10 608,93
Ремонт автомобильных и внутриквартальных дорог в городском 
поселении Львовский 012 04 09 0710101 6 146,40
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 04 09 0710101 200 6 146,40
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 04 09 0710101 240 6 146,40
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 04 09 0710101 244 6 146,40
Ремонт автомобильных и внутриквартальных дорог в городском 
поселении Львовский (дорожный фонд) 012 04 09 0710102 1 952,63
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 04 09 0710102 200 1 952,63
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 04 09 0710102 240 1 952,63
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 04 09 0710102 244 1 952,63
Субсидии бюджетам муниципальных образований Московской 
области на финансирование работ по капитальному ремонту и 
ремонту автомобильных дорог общего пользования населенных 
пунктов, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к 
дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов 012 04 09 0716024 2 509,90
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 04 09 0716024 200 2 509,90
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 04 09 0716024 240 2 509,90
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 04 09 0716024 244 2 509,90
Подпрограмма "Обеспечение безопасности дорожного движения в 
городском поселении Львовский" 012 04 09 0720100 295,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 04 09 0720100 200 295,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 04 09 0720100 240 295,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 04 09 0720100 244 295,00
Подпрограмма "Содержание дорог, тротуаров в городском поселении 
Львовский" 012 04 09 0730100 1 731,10
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 04 09 0730100 200 1 731,10
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 04 09 0730100 240 1 731,10
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 04 09 0730100 244 1 731,10
Подпрограмма "Оформление права на земельные участки под 
дорогами" 012 04 09 0740100 170,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 04 09 0740100 200 170,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 04 09 0740100 240 170,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 04 09 0740100 244 170,00
Другие вопросы в области национальной экономики 012 04 12 400,00
Непрограммные расходы бюджета муниципального образования 012 04 12 9900000 400,00
Мероприятия в области архитектуры и градостроительства по 
землеустройству и землепользованию 012 04 12 9902330 400,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 04 12 9902330 200 400,00



Наименование Глава РЗ ПР КЦСР КВР Сумма
1 2 3 4 5 6 7

Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 04 12 9902330 240 400,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 04 12 9902330 244 400,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 012 05 81 054,30
Жилищное хозяйство 012 05 01 4 842,46
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области "Жилище" 
на 2015-2019 годы 012 05 01 0800000 1 591,46
Подпрограмма "Капитальный ремонт жилищного фонда городского 
поселения Львовский Подольского муниципального района" 012 05 01 0820000 1 591,46
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 05 01 0820100 200 1 367,46
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 05 01 0820100 240 1 367,46
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 05 01 0820100 244 1 367,46
Субсидии на проведение капитального ремонта объектов жилищно-
коммунального хозяйства на территории поселений, входящих в 
состав Подольского муниципального района Московской области за 
счет средств, полученных из бюджета г.Москвы 012 05 01 0826015 224,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 05 01 0826015 200 224,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 05 01 0826015 240 224,00
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта 
государственного имущества 012 05 01 0826015 243 224,00
Непрограммные расходы бюджета муниципального образования 012 05 01 9900000 3 251,00
Мероприятия в области жилищного хозяйства 012 05 01 9902400 3 251,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 05 01 9902400 200 177,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 05 01 9902400 240 177,00
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта 
государственного имущества 012 05 01 9902400 243 177,00
Взносы на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных 
домах 012 05 01 9902411 3 074,00
Иные бюджетные ассигнования 012 05 01 9902411 800 3 074,00
Уплата иных платежей 012 05 01 9902411 853 3 074,00
Коммунальное хозяйство 012 05 02 46 631,80
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области "Жилище" 
на 2015-2019 годы 012 05 02 0800000 43 698,80
Подпрограмма "Модернизация объектов коммунальной 
инфраструктуры городского поселения Львовский Подольского 012 05 02 0810100 3 606,80
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 05 02 0810100 200 3 548,80
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 05 02 0810100 240 3 548,80
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта 
государственного имущества 012 05 02 0810100 243 2 097,20
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 05 02 0810100 244 1 451,60
Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества 
государственной (муниципальной) собственности 012 05 02 0810100 400 58,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства 
государственной (муниципальной) собственности 012 05 02 0810100 414 58,00
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из 
бюджетов поселений на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 012 05 02 0810200 13 000,00
Межбюджетные трансферты бюджету Подольского муниципального 
района из бюджета городского поселения Львовский на 
осуществление полномочий по реконструкции котельной №1 012 05 02 0810201 1 000,00
Межбюджетные трансферты 012 05 02 0810201 500 1 000,00
Иные межбюджетные трансферты 012 05 02 0810201 540 1 000,00
Межбюджетные трансферты бюджету Подольского муниципального 
района из бюджета городского поселения Львовский на 
осуществление полномочий по реконструкции напорного 012 05 02 0810202 12 000,00
Межбюджетные трансферты 012 05 02 0810202 500 12 000,00
Иные межбюджетные трансферты 012 05 02 0810202 540 12 000,00
Субсидии из бюджета Московской области бюджетам муниципальных 
образований Московской области на капитальные вложения в 
объекты социальной и инженерной инфраструктуры, а также 
отдельные мероприятия по планировке территорий на территориях 
Ленинского, Наро-Фоминского и Подольского муниципальных районов 
Московской области за счет средств, полученных из бюджета города 012 05 02 0816412 27 092,00



Наименование Глава РЗ ПР КЦСР КВР Сумма
1 2 3 4 5 6 7

Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества 
государственной (муниципальной) собственности 012 05 02 0816412 400 27 092,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства 
государственной (муниципальной) собственности 012 05 02 0816412 414 27 092,00
Непрограммные расходы бюджета муниципального образования 012 05 02 9900000 2 933,00
Мероприятия в области коммунального хозяйства 012 05 02 9902510 2 533,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 05 02 9902510 200 2 497,50
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта 
государственного имущества 012 05 02 9902510 243 2 497,50
Исполнение судебных актов 012 05 02 9902510 830 35,50

Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых 
соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате 
незаконных действий (бездействий) органов государственной власти 
(государственных органов), органов местного самоуправления либо 
должностных лиц  этих органов, а также в результате деятельности 
казенных учреждений 012 05 02 9902510 831 35,50
Дополнительные мероприятия по развитию жилищно-коммунального 
хозяйства согласно Закона МО от 28.11.2014 №159/2014-ОЗ 012 05 02 9900440 400,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 05 02 9900440 200 400,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 05 02 9900440 240 400,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 05 02 9900440 244 400,00
Благоустройство 012 05 03 29 580,04
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в 
городском поселении Львовский на 2015-2019 годы" 012 05 03 0300000 5 639,80
Оплата уличного освещения в городском поселении Львовский 012 05 03 0310100 3 640,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 05 03 0310100 200 3 640,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 05 03 0310100 240 3 640,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 05 03 0310100 244 3 640,00
Содержание и ремонт уличного освещения 012 05 03 0310200 722,80
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 05 03 0310200 200 722,80
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 05 03 0310200 240 722,80
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 05 03 0310200 244 722,80
Устройство освещения в городском поселении Львовский 012 05 03 0310300 1 277,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 05 03 0310300 200 1 277,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 05 03 0310300 240 1 277,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 05 03 0310300 244 1 277,00

Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Благоустройство и озеленение городского поселения Львовский на 
2015-2019 годы" 012 05 03 0400000 8 380,50
Подпрограмма "Благоустройство и озеленение территории городского 
поселения Львовский" (озеленение) 012 05 03 0410100 750,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 05 03 0410100 200 750,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 05 03 0410100 240 750,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 05 03 0410100 244 750,00
Подпрограмма "Благоустройство и озеленение территории городского 
поселения Львовский" (благоустройство) 012 05 03 0410200 7 630,50
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 05 03 0410200 200 7 630,50
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 05 03 0410200 240 7 630,50
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 05 03 0410200 244 7 630,50
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области "Экология и 
окружающая среда на 2015-2019 годы" 012 05 03 0500000 150,00



Наименование Глава РЗ ПР КЦСР КВР Сумма
1 2 3 4 5 6 7

Подпрограмма "Охрана природных территорий и водных объектов" 012 05 03 0510100 100,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 05 03 0510100 200 100,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 05 03 0510100 240 100,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 05 03 0510100 244 100,00
Подпрограмма "Совершенствование системы обращения с отходами 
производства и потребления на территории городского поселения 
Львовский, уменьшение негативного воздействия отходов на 
окружающую среду и здоровье населения" 012 05 03 0530100 50,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 05 03 0530100 200 50,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 05 03 0530100 240 50,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 05 03 0530100 244 50,00
Непрограммные расходы бюджета муниципального образования 012 05 03 9900000 15 409,74
Благоустройство 012 05 03 9902600 15 409,74
Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и 012 05 03 9902630 15 409,74
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 05 03 9902630 200 15 287,30
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 05 03 9902630 240 15 287,30
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 05 03 9902630 244 15 287,30
Исполнение судебных актов 012 05 03 9902630 830 122,44
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых 
соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате 
незаконных действий (бездействий) органов государственной власти 
(государственных органов), органов местного самоуправления либо 
должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности 
казенных учреждений 012 05 03 9902630 831 122,44
ОБРАЗОВАНИЕ 012 07 160,00
Молодежная политика и оздоровление детей 012 07 07 160,00
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области "Развитие 
культуры, физической культуры, спорта, туризма и отдыха на 
территории городского поселения Львовский на 2015-2019 годы" 012 07 07 1000000 160,00
Подпрограмма "Молодежь городского поселения" 012 07 07 1020000 160,00
Огранизация и проведение мероприятий по работе с детьми и 
молодёжью в городском поселении Львовский 012 07 07 1020100 160,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 07 07 1020100 200 160,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 07 07 1020100 240 160,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 07 07 1020100 244 160,00
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 012 08 14 285,00
Культура 012 08 01 14 285,00
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области "Развитие 
культуры, физической культуры, спорта, туризма и отдыха на 
территории городского поселения Львовский на 2015-2019 годы" 012 08 01 1000000 13 285,00
Подпрограмма "Развитие культуры, туризма и отдыха" 012 08 01 1010100 13 285,00
Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям 012 08 01 1010100 600 13 285,00
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение 
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) 012 08 01 1010100 611 13 285,00
Непрограммные расходы бюджета муниципального образования 012 08 01 9900000 1 000,00
Дополнительные мероприятия по развитию жилищно-коммунального 
хозяйства и социально культурной сферы на 2015 год и плановый 
период 2016 и 2017 годов, согласно Закона МО от 28.11.2014 
№159/2014-ОЗ 012 08 01 9900440 1 000,00
Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям 012 08 01 9900440 600 1 000,00
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 012 08 01 9900440 612 1 000,00



Наименование Глава РЗ ПР КЦСР КВР Сумма
1 2 3 4 5 6 7

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 012 11 14 394,00
Физическая культура 012 11 01 13 074,00
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области "Развитие 
культуры, физической культуры, спорта, туризма и отдыха на 
территории городского поселения Львовский на 2015-2019 годы" 012 11 01 1000000 13 074,00
Подпрограмма "Развитие физической культуры и спорта" 012 11 01 1030100 13 074,00
Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям 012 11 01 1030100 600 13 074,00
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение 
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) 012 11 01 1030100 611 13 074,00
Массовый спорт 012 11 02 1 320,00
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области "Развитие 
культуры, физической культуры, спорта, туризма и отдыха на 
территории городского поселения Львовский на 2015-2019 годы" 012 11 02 1000000 1 320,00
Подпрограмма "Развитие физической культуры и спорта" 012 11 02 1030000 1 320,00
Софинансирование мероприятия по кап. ремонту и приобретение 
оборудования спортивной площадки для занятия силовой гимнастикой 012 11 02 1030200 198,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 11 02 1030200 200 198,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 11 02 1030200 240 198,00
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта 
государственного имущества 012 11 02 1030200 243 37,50
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 11 02 1030200 244 160,50
Межбюджетные трансферты из бюджета Подольского муниципального 
района на приобретение оборудования для оснащения площадки для 
занятий силовой гимнастикой (воркаутом) 012 11 02 1036251 909,50
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 11 02 1036251 200 909,50
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 11 02 1036251 240 909,50
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 012 11 02 1036251 244 909,50
Межбюджетные трансферты из бюджета Подольского муниципального 
района на капитальный ремонт оснований площадок для занятий 
силовой гимнастикой (воркаутом) 012 11 02 1036252 212,50
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 012 11 02 1036252 200 212,50
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 012 11 02 1036252 240 212,50
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта 
государственного имущества 012 11 02 1036252 243 212,50

Итого 154 774,49



 

Наименование КБК Сумма
1 2 3

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 000 0100 00 0 0000 000 000 30 107,66
Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниипального образования 000 0102 00 0 0000 000 000 1 525,09
Руководство и управление в сфере установленных функций 
органов государственной власти субъектов РФ и органов 
местного самоуправления 000 0102 95 0 0000 000 000 1 525,09
Глава муниципального образования 000 0102 95 0 0300 000 000 1 525,09
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспнчения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 000 0102 95 0 0300 100 000 1 318,39
Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 000 0102 95 0 0300 120 000 1 318,39
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 
и взносы по обязательному социальному страхованию 000 0102 95 0 0300 121 000 1 238,39
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов, за исключением фонда оплаты труда 000 0102 95 0 0300 122 000 80,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0102 95 0 0300 200 000 206,70
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0102 95 0 0300 240 000 206,70
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0102 95 0 0300 244 000 206,70
Функционирование законодательных (представительных) 
органов государственной власти и представительных 
органов муниципального образования 000 0103 00 0 0000 000 000 683,88
Руководство и управление в сфере установленных функций 
органов государственной власти субъектов РФ и органов 
местного самоуправления 000 0103 95 0 0000 000 000 683,88
Центральный аппарат 000 0103 95 0 0400 000 000 683,88
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспнчения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 000 0103 95 0 0400 100 000 373,50
Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 000 0103 95 0 0400 120 000 373,50
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 
и взносы по обязательному социальному страхованию 000 0103 95 0 0400 121 000 293,50

(тыс.руб.)

Приложение № 5

по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам

к Решению Совета депутатов
городского поселения Львовский

"О бюджете городского

Приложение №3
к Решению Совета депутатов

Городского округа Подольск
"О внесении изменений в Решение Совета

Расходы бюджета

подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов

№ 3/10 от 18 декабря 2014г.
поселения Львовский на 2015 год"

городского поселения Львовский на 2015г."
№_____ от ___________________ 2015г.

депутатов городского поселения Львовский
№3/10 от 18 декабря 2014г. "О бюджете 

городского поселения Львовский на 2015 год

городского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и



Наименование КБК Сумма
1 2 3

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов, за исключением фонда оплаты труда 000 0103 95 0 0400 122 000 80,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0103 95 0 0400 200 000 225,38
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0103 95 0 0400 240 000 225,38
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0103 95 0 0400 244 000 225,38
Руководство и управление в сфере установленных функций 
органов государственной власти субъектов РФ и органов 
местного самоуправления 000 0103 95 0 0000 000 000 85,00
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных 
районов из бюджетов поселений 000 0103 95 0 0500 000 000 85,00
Межбюджетные трансферты 000 0103 95 0 0500 500 000 85,00
Иные межбюджетные трансферты 000 0103 95 0 0500 540 000 85,00
Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций 000 0104 0000000 000 000 25 998,02
Руководство и управление в сфере установленных функций 
органов государственной власти субъектов РФ и органов 
местного самоуправления 000 0104 95 0 0000 000 000 25 998,02
Центральный аппарат 000 0104 95 0 0400 000 000 25 998,02
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспнчения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 000 0104 95 0 0400 100 000 22 399,20
Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 000 0104 95 0 0400 120 000 22 399,20
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 
и взносы по обязательному социальному страхованию 000 0104 95 0 0400 121 000 20 829,20
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов, за исключением фонда оплаты труда 000 0104 95 0 0400 122 000 1 570,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0104 95 0 0400 200 000 3 182,32
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0104 95 0 0400 240 000 3 182,32
Закупка товаров, работ, услуг, в сфере информационно-
коммуникационных технологий 000 0104 95 0 0400 242 000 190,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0104 95 0 0400 244 000 2 992,32
Иные бюджетные ассигнования 000 0104 95 0 0400 800 000 416,50
Уплата налогов, сборов и иных платежей 000 0104 95 0 0400 850 000 416,50
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 000 0104 95 0 0400 851 000 149,00
Уплата прочих налогов, сборов 000 0104 95 0 0400 852 000 12,50
Уплата иных платежей 000 0104 95 0 0400 853 000 255,00
Другие общегосударственные вопросы 000 0113 00 0 0000 000 000 1 900,67
Непрограммные расходы бюджета муниципального 000 0113 99 0 0000 000 000 1 900,67
Выполнение других обязательств государства 000 0113 99 0 2000 000 000 1 900,67
Расходы на уплату членских взносов членами муниципальных 
образований 000 0113 99 0 2060 000 000 11,40
Иные бюджетные ассигнования 000 0113 99 0 2060 800 000 11,40
Специальные расходы 000 0113 99 0 2060 880 000 11,40
Средства подлежащие возврату в бюджет Московской области 000 0113 99 0 2410 000 000 1 889,27
Иные бюджетные ассигнования 000 0113 99 0 2410 800 000 1 889,27
Уплата налогов, сборов и иных платежей 000 0113 99 0 2410 850 000 1 889,27
Уплата иных платежей 000 0113 99 0 2410 853 000 1 889,27
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 000 0200 00 0 0000 000 000 796,00
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 000 0203 00 0 0000 000 000 796,00
Непрограммные расходы бюджета муниципального 000 0203 99 0 0000 000 000 796,00
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 000 0203 99 0 5118 000 000 796,00



Наименование КБК Сумма
1 2 3

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспнчения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 000 0203 99 0 5118 100 000 679,00
Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 000 0203 99 0 5118 120 000 679,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 
и взносы по обязательному социальному страхованию 000 0203 99 0 5118 121 000 678,40
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов, за исключением фонда оплаты труда 000 0203 99 0 5118 122 000 0,60
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0203 99 0 5118 200 000 117,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0203 99 0 5118 240 000 117,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0203 99 0 5118 244 000 117,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 000 0300 00 0 0000 000 000 520,00
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, гражданская оборона 000 0309 00 0 0000 000 000 176,00
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Экология и окружающая среда на 2015-2019 годы" 000 0309 05 0 0000 000 000 100,00
Подпрограмма "Охрана природных территорий и водных 
объектов" 000 0309 05 1 0100 000 000 100,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0309 05 1 0100 200 000 100,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0309 05 1 0100 240 000 100,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0309 05 1 0100 244 000 100,00
Непрограммные расходы бюджета муниципального 
образования 000 0309 99 0 0000 000 000 76,00
Мероприятия по гражданской обороне 000 0309 99 0 2120 000 000 76,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0309 99 0 2120 200 000 76,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0309 99 0 2120 240 000 76,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0309 99 0 2120 244 000 76,00
Другие вопросы в области национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности 000 0314 00 0 0000 000 000 344,00
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Безопасность городского поселения Львовский на 2015-2019 
годы" 000 0314 01 0 0000 000 000 344,00
Подпрограмма " Обеспечение охраны общественного порядка 
на территории городского поселения Львовский Подольского 
муниципального района на 2015-2019 годы" 000 0314 01 1 0000 000 000 50,00
Антитеррористическая защищенность потенциально опасных 
объектов, объектов жизнеобеспечения, учреждений 
образования, здравоохранения, культуры и спорта, 
предупреждение терроризма и экстремизма 000 0314 01 1 0100 000 000 50,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0314 01 1 0100 200 000 50,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0314 01 1 0100 240 000 50,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0314 01 1 0100 244 000 50,00
Подпрограмма "Обеспечение пожарной безопасности и 
профилактики пожаров на территории городского поселения 
Львовский на 2015-2019 годы" 000 0314 01 2 0000 000 000 294,00



Наименование КБК Сумма
1 2 3

Организационно-профилактические мероприятия по укреплению 
противопожарной обстановки 000 0314 01 2 0100 000 000 60,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0314 01 2 0100 200 000 60,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0314 01 2 0100 240 000 60,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0314 01 2 0100 244 000 60,00
Укрепление материально-технической базы по пожарной 
безопасности 000 0314 01 2 0200 000 000 223,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0314 01 2 0200 200 000 223,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0314 01 2 0200 240 000 223,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0314 01 2 0200 244 000 223,00
Информационное обеспечение в области пожарной 000 0314 01 2 0300 000 000 1,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0314 01 2 0300 200 000 1,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0314 01 2 0300 240 000 1,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0314 01 2 0300 244 000 1,00
Противопожарная пропаганда и обучение мерам пожарной 
безопасности 000 0314 01 2 0400 000 000 10,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0314 01 2 0400 200 000 10,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0314 01 2 0400 240 000 10,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0314 01 2 0400 244 000 10,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 000 0400 00 0 0000 000 000 13 457,53
Водное хозяйство 000 0406 00 0 0000 000 000 119,60
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Экология и окружающая среда на 2015-2019 годы" 000 0406 05 0 0000 000 000 119,60
Подпрограмма "Охрана природных территорий и водных 
объектов" 000 0406 05 1 0100 000 000 119,60
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0406 05 1 0100 200 000 119,60
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0406 05 1 0100 240 000 119,60
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0406 05 1 0100 244 000 119,60
Лесное хозяйство 000 0407 00 0 0000 000 000 132,90
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Экология и окружающая среда на 2015-2019 годы" 000 0407 05 0 0000 000 000 132,90
Подпрограмма "Охрана природных территорий и водных 
объектов" 000 0407 05 1 0100 000 000 102,90
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0407 05 1 0100 200 000 102,90
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0407 05 1 0100 240 000 102,90
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0407 05 1 0100 244 000 102,90
Подпрограмма "Повышение экологического образования, 
воспитания и экологической культуры населения городского 
поселения Львовкий" 000 0407 05 4 0100 000 000 30,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0407 05 4 0100 200 000 30,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0407 05 4 0100 240 000 30,00



Наименование КБК Сумма
1 2 3

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0407 05 4 0100 244 000 30,00
Дорожное хозяйство (Дорожные фонды) 000 0409 00 0 0000 000 000 12 805,03
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Развитие и функционирование дорожно-транспортного 
комплекса" на 2015-2019 годы 000 0409 07 0 0000 000 000 12 805,03
Подпрограмма "Ремонт автомобильных и внутриквартальных 
дорог в городском поселении Львовский" 000 0409 07 1 0000 000 000 10 608,93
Ремонт автомобильных и внутриквартальных дорог в 
городском поселении Львовский 000 0409 07 1 0101 000 000 6 146,40
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0409 07 1 0101 200 000 6 146,40
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0409 07 1 0101 240 000 6 146,40
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0409 07 1 0101 244 000 6 146,40
Ремонт автомобильных и внутриквартальных дорог в 
городском поселении Львовский (дорожный фонд) 000 0409 07 1 0102 000 000 1 952,63
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0409 07 1 0102 200 000 1 952,63
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0409 07 1 0102 240 000 1 952,63
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0409 07 1 0102 244 000 1 952,63
Субсидии бюджетам муниципальных образований Московской 
области на финансирование работ по капитальному ремонту и 
ремонту автомобильных дорог общего пользования населенных 
пунктов, дворовых территорий многоквартирных домов, 
проездов к дворовым территориям многоквартирных домов 
населенных пунктов 000 0409 07 1 6024 000 000 2 509,90
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0409 07 1 6024 200 000 2 509,90
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0409 07 1 6024 240 000 2 509,90
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0409 07 1 6024 244 000 2 509,90
Подпрограмма "Обеспечение безопасности дорожного 
движения в городском поселении Львовский" 000 0409 07 2 0100 000 000 295,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0409 07 2 0100 200 000 295,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0409 07 2 0100 240 000 295,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0409 07 2 0100 244 000 295,00
Подпрограмма "Содержание дорог, тротуаров в городском 
поселении Львовский" 000 0409 07 3 0100 000 000 1 731,10
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0409 07 3 0100 200 000 1 731,10
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0409 07 3 0100 240 000 1 731,10
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0409 07 3 0100 244 000 1 731,10
Подпрограмма "Оформление права на земельные участки под 
дорогами" 000 0409 07 4 0100 000 000 170,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0409 07 4 0100 200 000 170,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0409 07 4 0100 240 000 170,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0409 07 4 0100 244 000 170,00
Другие вопросы в области национальной экономики 000 0412 00 0 0000 000 000 400,00
Непрограммные расходы бюджета муниципального 
образования 000 0412 99 0 0000 000 000 400,00



Наименование КБК Сумма
1 2 3

Мероприятия в области архитектуры и градостроительства 000 0412 99 0 2330 000 000 400,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0412 99 0 2330 200 000 400,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0412 99 0 2330 240 000 400,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 000 0500 00 0 0000 000 000 81 054,30
Жилищное хозяйство 000 0501 00 0 0000 000 000 4 842,46

Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Жилище" на 2015-2019 годы 000 0501 08 0 0000 000 000 1 591,46д р р   р  щ  ф д  
городского поселения Львовский Подольского муниципального 
района" 000 0501 08 2 0100 000 000 1 367,46
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0501 08 2 0100 200 000 1 367,46
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0501 08 2 0100 240 000 1 367,46
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0501 08 2 0100 244 000 1 367,46
Субсидии на проведение капитального ремонта объектов 
жилищно-коммунального хозяйства на территории поселений, 
входящих в состав Подольского муниципального района 
Московской области за счет средств, полученных из бюджета 
г.Москвы 000 0501 08 2 6015 000 000 224,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0501 08 2 6015 200 000 224,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0501 08 2 6015 240 000 224,00
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта 
государственного имущества 000 0501 08 2 6015 243 000 224,00
Непрограммные расходы бюджета муниципального 000 0501 99 0 0000 000 000 3 251,00
Мероприятия в области жилищного хозяйства 000 0501 99 0 2400 000 000 3 251,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0501 99 0 2400 200 000 177,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0501 99 0 2400 240 000 177,00
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта 
государственного имущества 000 0501 99 0 2400 243 000 177,00
Взносы на капитальный ремонт общего имущества в 
многоквартирных домах 000 0501 99 0 2411 000 000 3 074,00
Иные бюджетные ассигнования 000 0501 99 0 2411 800 000 3 074,00
Уплата иных платежей 000 0501 99 0 2411 853 000 3 074,00
Коммунальное хозяйство 000 0502 00 0 0000 000 000 46 631,80
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Жилище" на 2015-2019 годы 000 0502 08 0 0000 000 000 43 698,80
Подпрограмма "Модернизация объектов коммунальной 
инфраструктуры городского поселения Львовский Подольского 
муниципального района" 000 0502 08 1 0100 000 000 3 606,80
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0502 08 1 0100 200 000 3 548,80
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0502 08 1 0100 240 000 3 548,80
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта 
государственного имущества 000 0502 08 1 0100 243 000 2 097,20
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0502 08 1 0100 244 000 1 451,60
Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества 
государственной (муниципальной) собственности 000 0502 08 1 0100 400 000 58,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства 
государственной (муниципальной) собственности 000 0502 08 1 0100 414 000 58,00



Наименование КБК Сумма
1 2 3

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных 
районов из бюджетов поселений на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 000 0502 08 1 0200 000 000 13 000,00
Межбюджетные трансферты бюджету Подольского 
муниципального района из бюджета городского поселения 
Львовский на осуществление полномочий по реконструкции 
котельной №1 000 0502 08 1 0201 000 000 1 000,00
Межбюджетные трансферты 000 0502 08 1 0201 500 000 1 000,00
Иные межбюджетные трансферты 000 0502 08 1 0201 540 000 1 000,00
Межбюджетные трансферты бюджету Подольского 
муниципального района из бюджета городского поселения 
Львовский на осуществление полномочий по реконструкции 
напорного канализационного коллектора 000 0502 08 1 0202 000 000 12 000,00
Межбюджетные трансферты 000 0502 08 1 0202 500 000 12 000,00
Иные межбюджетные трансферты 000 0502 08 1 0202 540 000 12 000,00Субсидии из бюджета Московской области бюджетам 
муниципальных образований Московской области на 
капитальные вложения в объекты социальной и инженерной 
инфраструктуры, а также отдельные мероприятия по 
планировке территорий на территориях Ленинского, Наро-
Фоминского и Подольского муниципальных районов Московской 
области за счет средств, полученных из бюджета города 
Москвы 000 0502 08 1 6412 000 000 27 092,00
Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества 
государственной (муниципальной) собственности 000 0502 08 1 6412 400 000 27 092,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства 
государственной (муниципальной) собственности 000 0502 08 1 6412 414 000 27 092,00
Непрограммные расходы бюджета муниципального 000 0502 99 0 0000 000 000 2 933,00
Мероприятия в области коммунального хозяйства 000 0502 99 0 2510 000 000 2 533,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0502 99 0 2510 200 000 2 497,50
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта 
государственного имущества 000 0502 99 0 2510 243 000 2 497,50
Исполнение судебных актов 000 0502 99 0 2510 830 000 35,50
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых 
соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате 
незаконных действий (бездействий) органов государственной 
власти (государственных органов), органов местного 
самоуправления либо должностных лиц  этих органов, а также в 
результате деятельности казенных учреждений 000 0502 99 0 2510 831 000 35,50
Дополнительные мероприятия по развитию жилищно-
коммунального хозяйства согласно Закона МО от 28.11.2014 
№159/2014-ОЗ 000 0502 99 0 0440 000 000 400,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0502 99 0 0440 200 000 400,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0502 99 0 0440 240 000 400,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0502 99 0 0440 244 000 400,00
Благоустройство 000 0503 00 0 0000 000 000 29 580,04
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности в городском поселении Львовский на 2015-2019 000 0503 03 0 0000 000 000 5 639,80
Оплата уличного освещения в городском поселении Львовский 000 0503 03 1 0100 000 000 3 640,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0503 03 1 0100 200 000 3 640,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0503 03 1 0100 240 000 3 640,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0503 03 1 0100 244 000 3 640,00
Содержание и ремонт уличного освещения 000 0503 03 1 0200 000 000 722,80



Наименование КБК Сумма
1 2 3

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0503 03 1 0200 200 000 722,80
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0503 03 1 0200 240 000 722,80
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0503 03 1 0200 244 000 722,80
Устройство освещения в городском поселении Львовский 000 0503 03 1 0300 000 000 1 277,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0503 03 1 0300 200 000 1 277,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0503 03 1 0300 240 000 1 277,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0503 03 1 0300 244 000 1 277,00
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Благоустройство и озеленение городского поселения 
Львовский на 2015-2019 годы" 000 0503 04 0 0000 000 000 8 380,50
Подпрограмма "Благоустройство и озеленение территории 
городского поселения Львовский" (озеленение) 000 0503 04 1 0100 000 000 750,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0503 04 1 0100 200 000 750,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0503 04 1 0100 240 000 750,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0503 04 1 0100 244 000 750,00
Подпрограмма "Благоустройство и озеленение территории 
городского поселения Львовский" (благоустройство) 000 0503 04 1 0200 000 000 7 630,50
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0503 04 1 0200 200 000 7 630,50
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0503 04 1 0200 240 000 7 630,50
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0503 04 1 0200 244 000 7 630,50
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Экология и окружающая среда на 2015-2019 годы" 000 0503 05 0 0000 000 000 150,00
Подпрограмма "Охрана природных территорий и водных 
объектов" 000 0503 05 1 0100 000 000 100,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0503 05 1 0100 200 000 100,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0503 05 1 0100 240 000 100,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0503 05 1 0100 244 000 100,00
Подпрограмма "Совершенствование системы обращения с 
отходами производства и потребления на территории 
городского поселения Львовский, уменьшение негативного 
воздействия отходов на окружающую среду и здоровье 000 0503 05 3 0100 000 000 50,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0503 05 3 0100 200 000 50,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0503 05 3 0100 240 000 50,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0503 05 3 0100 244 000 50,00
Непрограммные расходы бюджета муниципального 000 0503 99 0 0000 000 000 15 409,74
Благоустройство 000 0503 99 0 2600 000 000 15 409,74
Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и 
поселений 000 0503 99 0 2630 000 000 15 409,74
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0503 99 0 2630 200 000 15 287,30
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0503 99 0 2630 240 000 15 287,30
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0503 99 0 2630 244 000 15 287,30



Наименование КБК Сумма
1 2 3

Исполнение судебных актов 000 0503 99 0 2630 830 000 122,44
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых 
соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате 
незаконных действий (бездействий) органов государственной 
власти (государственных органов), органов местного 
самоуправления либо должностных лиц этих органов, а также в 
результате деятельности казенных учреждений 000 0503 99 0 2630 831 000 122,44
ОБРАЗОВАНИЕ 000 0700 00 0 0000 000 000 160,00
Молодежная политика и оздоровление детей 000 0707 00 0 0000 000 000 160,00
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Развитие культуры, физической культуры, спорта, туризма и 
отдыха на территории городского поселения Львовский на 2015-
2019 годы" 000 0707 10 0 0000 000 000 160,00
Подпрограмма "Молодежь городского поселения" 000 0707 10 2 0000 000 000 160,00
Огранизация и проведение мероприятий по работе с детьми и 
молодёжью в городском поселении Львовский 000 0707 10 2 0100 000 000 160,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 0707 10 2 0100 200 000 160,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0707 10 2 0100 240 000 160,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 0707 10 2 0100 244 000 160,00
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 000 0800 00 0 0000 000 000 14 285,00
Культура 000 0801 00 0 0000 000 000 14 285,00
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Развитие культуры, физической культуры, спорта, туризма и 
отдыха на территории городского поселения Львовский на 2015-
2019 годы" 000 0801 10 0 0000 000 000 13 285,00
Подпрограмма "Развитие культуры, туризма и отдыха" 000 0801 10 1 0100 000 000 13 285,00
Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям 000 0801 10 1 0100 600 000 13 285,00
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое 
обеспечение выполнения муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) 000 0801 10 1 0100 611 000 13 285,00
Непрограммные расходы бюджета муниципального 000 0801 99 0 0000 000 000 1 000,00
Дополнительные мероприятия по развитию жилищно-
коммунального хозяйства и социально культурной сферы на 
2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, согласно Закона 
МО от 28.11.2014 №159/2014-ОЗ 000 0801 99 0 0440 000 000 1 000,00
Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям 000 0801 99 0 0440 600 000 1 000,00
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0801 99 0 0440 612 000 1 000,00
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 000 1100 00 0 0000 000 000 14 394,00
Физическая культура 000 1101 00 0 0000 000 000 13 074,00
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Развитие культуры, физической культуры, спорта, туризма и 
отдыха на территории городского поселения Львовский на 2015-
2019 годы" 000 1101 10 0 0000 000 000 13 074,00
Подпрограмма "Развитие физической культуры и спорта" 000 1101 10 3 0100 000 000 13 074,00
Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям 000 1101 10 3 0100 600 000 13 074,00
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое 
обеспечение выполнения муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) 000 1101 10 3 0100 611 000 13 074,00
Массовый спорт 000 1102 00 0 0000 000 000 1 320,00
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Развитие культуры, физической культуры, спорта, туризма и 
отдыха на территории городского поселения Львовский на 2015-
2019 годы" 000 1102 10 0 0000 000 000 1 320,00



Наименование КБК Сумма
1 2 3

Подпрограмма "Развитие физической культуры и спорта" 000 1102 10 3 0000 000 000 1 320,00
Софинансирование мероприятия по кап. ремонту и приобретение 
оборудования спортивной площадки для занятия силовой 000 1102 10 3 0200 000 000 198,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 1102 10 3 0200 200 000 198,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 1102 10 3 0200 240 000 198,00
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта 
государственного имущества 000 1102 10 3 0200 243 000 37,50
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 1102 10 3 0200 244 000 160,50
Межбюджетные трансферты из бюджета Подольского 
муниципального района на приобретение оборудования для 
оснащения площадки для занятий силовой гимнастикой 
(воркаутом) 000 1102 10 3 6251 000 000 909,50
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 1102 10 3 6251 200 000 909,50
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 1102 10 3 6251 240 000 909,50
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 1102 10 3 6251 244 000 909,50
Межбюджетные трансферты из бюджета Подольского 
муниципального района на капитальный ремонт оснований 
площадок для занятий силовой гимнастикой (воркаутом) 000 1102 10 3 6252 000 000 212,50
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 000 1102 10 3 6252 200 000 212,50
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 000 1102 10 3 6252 240 000 212,50
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта 
государственного имущества 000 1102 10 3 6252 243 000 212,50

000 9600 0000000 000 000 154 774,49



Приложение № 6
К Решению Совета депутатов

городского поселения Львовский
 «О бюджете  городского

поселения Львовский на 2015 год» 
№ 3/10 от 18 декабря 2014г.

ад
м

ин
ис

тр
ат

ор

гр
уп

па

по
дг

ру
пп

а

ст
ат

ья

по
дс

та
ть

я

эл
ем

ен
т*

пр
ог

ра
м

м
а 

(п
од

пр
ог

ра
м

м
а)

эк
он

ом
ич

ес
ка

я 
кл

ас
си

ф
ик

ац
ия

Профицит (дефицит) бюджета городского
поселения Львовский -26 025,81

в % к общей сумме доходов без учета безвозмездных
поступлений

28

000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования
дефицитов бюджетов 26 025,81

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету
средств бюджета 26 025,81

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение  остатков средств  бюджетов -128 748,68
000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих  остатков средств бюджетов -128 748,68
000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств -128 748,68
012 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств

бюджетов поселений
-128 748,68

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 154 774,49
000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств  бюджетов 154 774,49
000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств

бюджетов
154 774,49

012 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов  поселений

154 774,49

городского поселения Львовский на 2015г."
№_____ от _____________ 2015г.

Сумма, 
тыс.руб.

Источники внутреннего финансирования  дефицита  бюджета городского поселения 
Львовский на 2015 год

вид источников 
финансирования 

дефицитов бюджета

Наименование

Приложение №4
к Решению Совета депутатов

Городского округа Подольск
"О внесении изменений в Решение Совета

депутатов городского поселения Львовский
№3/10 от 18 декабря 2014г. "О бюджете 



                                                                                                                              
(тыс.руб.)

Наименование кода КЦСР КВР 2015 год
1 2 3 4

Муниципальная программа "Безопасность городского 
поселения Львовский" на 2015-2019 годы 100000 344,00
Подпрограмма "Обеспечение охраны общественного порядка на 
территории городского поселения Львовский Подольского 
муниципального района на 2015-2019 годы»" 110000 50,00
Антитеррористическая защищенность потенциально опасных 
объектов, объектов жизнеобеспечения, учреждений образования, 
здравоохранения, культуры и спорта, предупреждение терроризма 
и экстремизма 110100 50,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 110100 240 50,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 110100 244 50,00
Подпрограмма "Обеспечение пожарной безопасности и 
профилактики пожаров на территории городского поселения 
Львовский на 2015-2019 годы" 120000 294,00
Организационно-профилактические мероприятия по укреплению 
противопожарной обстановки 120100 60,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 120100 240 60,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 120100 244 60,00
Укрепление материально-технической базы по пожарной 
безопасности 120200 223,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 120200 240 223,00
Информационное обеспечение в области пожарной безопасности 120300 1,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 120300 240 1,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 120300 244 1,00
Противопожарная пропаганда и обучение мерам пожарной 
безопасности 120400 10,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 120400 240 10,00

№3/10 от 18 декабря 2014г. "О бюджете
городского поселения Львовский на 2015г."
№______ от ____________________ 2015г."

Приложение № 9
к Решению Совета депутатов

городского поселения Львовский
 «О бюджете городского 

поселения  Львовский на 2015г."

Расходы бюджета городского поселения Львовский на 2015 год по целевым статьям (муниципальным 
программам городского поселения Львовский и не программным направлениям деятельности), группам и 

подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов

Приложение №5

№ 3/10 от 18 декабря 2014г.

к Решению Совета депутатов
Городского округа Подольск

"О внесении изменений в Решение Совета
депутатов городского поселения Львовский



Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 120400 244 10,00
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности в городском поселении Львовский на 2015-
2019 годы" 300000 5 639,80
Оплата уличного освещения в городском поселении Львовский 310100 3 640,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 310100 240 3 640,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 310100 244 3 640,00
Содержание и ремонт уличного освещения 310200 722,80
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 310200 240 722,80
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 310200 244 722,80
Устройство освещения в городском поселении Львовский 310300 1 277,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 310300 240 1 277,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 310300 244 1 277,00
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Благоустройство и озеленение городского поселения 
Львовский на 2015-2019 годы" 400000 8 380,50
Подпрограмма "Благоустройство и озеленение территории 
городского поселения Львовский" (озеленение) 410100 750,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 410100 240 750,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 410100 244 750,00
Подпрограмма "Благоустройство и озеленение территории 
городского поселения Львовский" (благоустройство) 410200 7 630,50
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 410200 240 7 630,50
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 410200 244 7 630,50
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Экология и окружающая среда на 2015-2019 годы" 500000 502,50
Подпрограмма "Охрана природных территорий и водных 510100 422,50
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 510100 240 422,50
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 510100 244 422,50
Подпрограмма "Совершенствование системы обращения с 
отходами производства и потребления на территории городского 
поселения Львовский, уменьшение негативного воздействия 
отходов на окружающую среду и здоровье населения" 530100 50,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 530100 240 50,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 530100 244 50,00
Подпрограмма "Повышение экологического образования, 
воспитания и экологической культуры населения городского 
поселения Львовский" 540100 30,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 540100 240 30,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 540100 244 30,00



Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Развитие и функционирование дорожно-транспортного 
комплекса" на 2015-2019 годы 700000 12 805,03
Подпрограмма "Ремонт автомобильных и внутриквартальных 
дорог в городском поселении Львовский" 710000 10 608,93
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 710100 240 8 099,03
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 710100 244 8 099,03

Субсидии бюджетам муниципальных образований 
Московской области на финансирование работ по 
капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог 
общего пользования населенных пунктов, дворовых 
территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым 
территориям многоквартирных домов населенных пунктов 716024 2 509,90
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 716024 240 2 509,90
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 716024 244 2 509,90
Подпрограмма "Обеспечение безопасности дорожного движения в 
городском поселении Львовский" 720100 295,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 720100 240 295,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 720100 244 295,00
Подпрограмма "Содержание дорог, тротуаров в городском 
поселении Львовский" 730100 1 731,10
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 730100 240 1 731,10
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 730100 244 1 731,10
Подпрограмма "Оформление права на земельные участки под 
дорогами" 740100 170,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 740100 240 170,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 740100 244 170,00
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Жилище" на 2015-2019 годы 800000 45 290,26
Подпрограмма "Модернизация объектов коммунальной 
инфраструктуры городского поселения Львовский Подольского 
муниципального района" 810100 3 606,80
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 810100 240 3 548,80
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта 
государственного имущества 810100  243 2 097,20
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 810100 244 1 451,60
Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества 
государственной (муниципальной) собственности 810100 400 58,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства 
государственной (муниципальной) собственности 810100 414 58,00
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных 
районов из бюджетов поселений на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 0810200 13 000,00
Межбюджетные трансферты бюджету Подольского 
муниципального района из бюджета городского поселения 
Львовский на осуществление полномочий по реконструкции 
котельной №1 0810201 1 000,00



Межбюджетные трансферты 0810201 500 1 000,00
Иные межбюджетные трансферты 0810201 540 1 000,00
Межбюджетные трансферты бюджету Подольского 
муниципального района из бюджета городского поселения 
Львовский на осуществление полномочий по реконструкции 
напорного канализационного коллектора 0810202 12 000,00
Межбюджетные трансферты 0810202 500 12 000,00
Иные межбюджетные трансферты 0810202 540 12 000,00

Субсидии из бюджета Московской области бюджетам 
муниципальных образований Московской области на 
капитальные вложения в объекты социальной и инженерной 
инфраструктуры, а также отдельные мероприятия по 
планировке территорий на территориях Ленинского, Наро-
Фоминского и Подольского муниципальных районов 
Московской области за счет средств, полученных из 
бюджета города Москвы 0816412 27 092,00
Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества 
государственной (муниципальной) собственности 0816412 400 27 092,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства государственной (муниципальной) 0816412 414 27 092,00
Подпрограмма "Капитальный ремонт жилищного фонда городского 
поселения Львовский Подольского муниципального района" 820000 1 591,46
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 820100  240 1 367,46
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 820100 244 1 367,46
Субсидии на проведение капитального ремонта объектов 
жилищно-коммунального хозяйства на территории 
поселений, входящих в состав Подольского муниципального 
района Московской области за счет средств, полученных из 
бюджета г.Москвы 826015 224,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 826015 240 224,00
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального 
ремонта государственного имущества 826015 243 224,00
Муниципальная программа городского поселения Львовский 
Подольского муниципального района Московской области 
"Развитие культуры, физической культуры, спорта, туризма и 
отдыха на территории городского поселения Львовский на 
2015-2019 годы" 1000000 27 839,00
Подпрограмма "Развитие культуры, туризма и отдыха" 1010100 13 285,00
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение 
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) 1010100 611 13 285,00
Подпрограмма "Молодежь городского поселения" 1020000 160,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 1020100  240 160,00
Подпрограмма "Развитие физической культуры и спорта" 1030000 14 394,00
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение 
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) 1030100 611 13 074,00
Софинансирование мероприятия по кап. ремонту и приобретение 
оборудования спортивной площадки для занятия силовой 
гимнастикой 1030200 1 320,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 1030200 240 198,00
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта 
государственного имущества 1030200 243 37,50
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 1030200 244 160,50



Межбюджетные трансферты из бюджета Подольского 
муниципального района на приобретение оборудования для 
оснащения площадки для занятий силовой гимнастикой 
(воркаутом) 1036251 909,50
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 1036251 200 909,50
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 1036251 240 909,50
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 1036251 244 909,50
Межбюджетные трансферты из бюджета Подольского 
муниципального района на капитальный ремонт оснований 
площадок для занятий силовой гимнастикой (воркаутом) 1036252 212,50
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 1036252 200 212,50
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 1036252 240 212,50
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального 
ремонта государственного имущества 1036252 243 212,50
Итого по муниципальным программам 100 801,09
Руководство и управление в сфере установленных функций  
органов местного самоуправления 9500000 28 206,99
Глава муниципального образования 9500300 1 525,09
Расходы на выплаты персоналу государственных  
(муниципальных) органов 9500300 120 1 318,39
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и 
взносы по обязательному социальному страхованию 9500300 121 1 238,39
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов, за исключением фонда оплаты труда 9500300 122 80,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 9500300 240 206,70
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 9500300 244 206,70
Центральный аппарат 9500400 26 596,90
Расходы на выплаты персоналу государственных  
(муниципальных) органов 9500400 120 22 772,70
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и 
взносы по обязательному социальному страхованию 9500400 121 21 122,70
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов, за исключением фонда оплаты труда 9500400 122 1 650,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 9500400 240 3 407,70
Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-
коммуникационных технологий 9500400 242 190,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 9500400 244 3 217,70
Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 9500400 850 416,50
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 9500400 851 149,00
Уплата прочих налогов, сборов 9500400 852 12,50
Уплата иных платежей 9500400 853 255,00
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных 
районов из бюджетов поселений 9500500 85,00
Иные межбюджетные трансферты 9500500 540 85,00
Непрограммные расходы бюджета муниципального 
образования 9900000 25 766,41
Выполнение других обязательств государства 9902000 23 570,41
Расходы на уплату членских взносов членами Совета 
муниципальных образований Московской области 9902060 11,40
Специальные расходы 9902060 880 11,40
Мероприятия по гражданской обороне 9902120 76,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 9902120 240 76,00



Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 9902120 244 76,00
Мероприятия в области архитектуры и градостроительства по 
землеустройству и землепользованию 9902330 400,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 9902330 240 400,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 9902330 244 400,00
Мероприятия в области жилищного хозяйства 9902400 5 140,27
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 9902400 200 177,00
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 9902400 240 177,00
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального 
ремонта государственного имущества 9902400 243 177,00
Средства подлежащие возврату в бюджет Московской 9902410 1 889,27
Иные бюджетные ассигнования 9902410 800 1 889,27
Уалата налогов, сборов и иных платежей 9902410 850 1 889,27
Уплата иных платежей 9902410 853 1 889,27
Взносы на капитальный ремонт общего имущества в 
многоквартирных домах 9902411 3 074,00
Иные бюджетные ассигнования 9902411 800 3 074,00
Уплата иных платежей 9902411 853 3 074,00
Мероприятия в области коммунального хозяйства 9902510 2 533,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 9902510 240 2 497,50
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта 
государственного имущества 9902510 243 2 497,50
Исполнение судебных актов 9902510 830 35,50
Благоустройство 9902600 15 409,74
Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и 
поселений 9902630 15 409,74
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 9902630 200 15 287,30
Иные закупки товаров, рабт и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 9902630 240 15 287,30
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 9902630 244 15 287,30
Исполнение судебных актов 9902630 830 122,44
Исполнение судебных актов Российской Федерации и 
мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в 
результате незаконных действий (бездействий) органов 
государственной власти (государственных органов), органов 
местного самоуправления либо должностных лиц  этих 
органов, а также в результате деятельности казенных 9902630 831 122,44
Дополнительные мероприятия по развитию жилищно-
коммунального хозяйства согласно Закона МО от 28.11.2014 
№159/2014-ОЗ 9900440 1 400,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 9900440 240 400,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 9900440 244 400,00
Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям 9900440 600 1 000,00
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 9900440 612 1 000,00
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 9905118 796,00
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 9905118 120 679,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и 
взносы по обязательному социальному страхованию 9905118 121 678,40
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов, за исключением фонда оплаты труда 9905118 122 0,60



Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 9905118 240 117,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 9905118 244 117,00
Итого непрограммных расходов 53 973,40
Всего расходов 154 774,49


	Решение Подольск
	РЕШЕНИЕ

	Приложение 1 Доходы
	Доходы  

	Приложение 2  Ведомств.стр.расх.
	Ведомственная

	Приложение 3 Расходы бюдж.
	Роспись по расходам 2015

	Приложение 4 Источники
	Источники

	Приложение 5 Програмн. и непрограмн. расх.
	Лист1


